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Obecny dyrektor suskiego Centrum Sportu i Rekreacji, Krzysztof Mądry, będzie pełnił tę
funkcję do końca marca br. Umowa o pracę została rozwiązania za porozumieniem stron, w
związku z czym powody zakończenia współpracy nie są podawane do publicznej wiadomości
ani komentowane przez żadną ze stron. Burmistrz Susza, Krzysztof Pietrzykowski
zapowiedział, że na wolne stanowisko ogłosi otwarty konkurs.

Przypomnijmy, że Burmistrz Susza, Krzysztof Pietrzykowski, poinformował o rozwiązaniu umowy z
Krzysztofem Mądrym w urzędowym komunikacie z 30 stycznia. Rozwiązanie umowy nastąpiło w
trybie porozumienia stron, obowiązuje trzymiesięczny okres wypowiedzenia. Krzysztof Mądry
pozostanie zatem pracownikiem CSiR w Suszu do 31 marca. Obecnie, do 18 lutego, przebywa na
urlopie.

Żadna ze stron nie komentuje powodów zakończenia współpracy, która trwała przez całą poprzednią,
4-letnią kadencję burmistrza Pietrzykowskiego. Wczoraj publikowaliśmy wypowiedź Krzysztofa
Mądrego, który przyczyny rozwiązania umowy wolał nie komentować (LINK do całego artykułu). Na
podobnym stanowisku stoi burmistrz Susza, Krzysztof Pietrzykowski. 

- Jeżeli miałoby miejsce wypowiedzenie umowy, wtedy należałoby podać do publicznej wiadomości

https://www.infoilawa.pl/co-slychac-u-sasiadow/item/1405-odchodzi-krzysztof-madry-szef-centrum-sportu-i-rekreacji-w-suszu


powody takiej decyzji - skomentował burmistrz. - Tymczasem umowa została rozwiązana za zgodą
obu stron i była dla obu stron dobrym rozwiązaniem. Nasz współpraca układała się różnie, miały
miejsce wahnięcia. Zawsze jednak należy dążyć do poprawiania relacji - dodał Krzysztof
Pietrzykowski.

Jednocześnie burmistrz poinformował, że wakat na kierowniczym stanowisku w suskim Centrum
Sportu i Rekreacji zostanie wypełniony w drodze otwartego konkursu.

- Opracowana zostanie procedura konkursowa, a fakt prowadzenia naboru podamy do publicznej
wiadomości - zapowiedział burmistrz.
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